Arnoldus Bruijstens maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici sDekens medietatem ad se spectantem in domo horreo cum suis fundis et orto sibi adiacente (dg: sitis) dicti quondam Henrici sitis in Helmont ad vicum dictum die Veestraet inter hereditatem quondam Huberti van den Veehuze ex uno et inter hereditatem Henrici Scuerman ex alio item medietatem ad se spectantem in quodam orto dicto die Camphof sito in Helmont inter hereditatem liberorum quondam Johannis van der Moelen ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Bonts Kijnderen ex alio (dg: item in octava par)

1184 f. 324v.

sexta post octavas pasche: vrijdag 23-04-1406.

sexta post letare Jherusalem: vrijdag 26-03-1406.

BP 1184 f 324v 01 vr 23-04-1406.

item medietatem ad se spectantem in hereditario censu trium librarum communis pagamenti quem 'quidam (dg: dictus) Emonda commorabatur' in Vlierden dicto quondam Henrico sDekens solvere tenebatur annuatim ex quadam hereditate sita in parrochia de Duerne ad locum dictum Vlierden et quem censum (dg: di) Johannes Coelen (dg: solvendum) nunc solvit et solvere tenetur atque octavam partem ad se spectantem in quodam manso cum (dg: universis) eius attinentiis dicto die Langdonc dicti quondam Henrici sDekens sito in parrochia de (dg: Helmont) #Mierle# ad locum dictum op tHout #atque in attinentiis dicti mansi singulis et universis tam infra (dg: eandem) parrochiam de Mierle quam extra eandem situatis ut dicebat

dedit ad hereditarium (dg: pac) censum Gerardo Lemkens soen van Eijndoven (dg: ab eo) genero prefati quondam Henrici sDekens ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus que dictus quondam Henricus sDekens exinde solvere consuevit et tenebatur dandis et solvendis etc atque pro hereditario censu octo et dimidii Hollant gulden scilicet talium quos dominus quondam Willelmus defunctus pie memorie dominus et comes dum vixerit Hollandie fieri aut cudi fecerat vel valorem dando sibi ab alio purificationis (dg: et) ex premissis promittens super omnia #ratam servare# (dg: warandiam) pro premissis et aliam obligationem #ex parte sui# deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem octavam partem sibi et Margarete sue uxori filie dicti quondam Henrici sDekens de morte quondam (dg: Henr) patris et matris eiusdem Margarete successione advolutam in predicto manso cum suis attinentiis ad pignus imposuit. Testes Jorden et Gheel datum sexta post octavas pasche.

BP 1184 f 324v 02 vr 23-04-1406.

Lucas van Erpe zvw Johannes van Erpe droeg over aan Arnoldus zv Johannes Ghiben soen 400 nieuwe gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, aan hem beloofd door Willelmus Lobbe.